
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 101  DEL 10/04/2014  
 
 

REG.GEN. N. 194 

DEL10/04/2014 

 
OGGETTO: 

IMPEGNO SPESA PER RILEGATURA REGISTRI STATO CIVILE ANNI 2012 - 2013 
Ditta: Grafiche E. Gaspari Morciano di Romagna - P.IVA 00089070403       
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 

Visto l’art. 182  del D.Lgs  18.08.2000, n. 267; 
Visto l’art. 183  del D.Lgs 18.08.2000, n. 267; 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
Considerato che l’ufficio dei servizi demografici ha la necessità di fornirsi di alcuni 
stampati per il normale funzionamento dell’ufficio; 
Considerato che gli stampati sono indispensabili per il funzionamento degli uffici  
comunali; 
Visto i, preventivo di spesa della ditta Grafiche Gaspari di Morciano di Romagna pari ad 
€ 211,67; 
Considerato che si possa procedere a trattativa privata vista la esiguità della spesa; 
Visto il Cap. 2 – Voce 680 – Art. 1 del bilancio per l’esercizio in corso avente per oggetto: 
“ufficio servizi demografici: libri, riviste, stampati etc…” ; 
Visto il CIG  n.  ZEA0C0F83 IN DATA 10/04/2014; 
Visto il DURC del 05/02/2014; 

 
D E T E R M I N A 

 

1 Di impegnare la somma di  € 211,67 a favore della ditta GRAFICHE GASPARI – Via 
Aldo Gaspari n. 2 – Morciano di Romagna – P. IVA 00089070403 PER L’ACQUISTO DI 
ALCUNI STAMPATI NECESSARI ALL’UFFICIO DEI SERVIZI DEMOGRAFICI DEL 
COMUNE; 

 
2 Di imputare la somma di € 211,67  sul Cap. 2 / 680 / 1 del bilancio di previsione;  
 
3 Di trasmettere copia della presente al messo comunale per la pubblicazione all’albo 

pretorio ed al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 



---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Il Responsabile del Procedimento 
            (Paba Piero) 
                                                    
 

                Il Responsabile del servizio Amministrativo 
                                                                                                      (Dr. Schirmenti Stefano) 

 
    
 
  
 



 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 
Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


